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افقی:
 1- رمان جاودانه لئون 
تولستوی- تباهی- بی کم و 

کاست
2- نام کوچک هیتلر- پسوند 

شباهت- قریه
3- رمق آخر- ماگنت- پهلوانی 
که به دست حضرت داوود)ع( 

کشته شد
4- از راست به چپ- سوار بر 

اسب- سنگی قیمتی
5- ضعف و سستی- گازی قابل 

اشتعال- پیروان یک پیامبر
6- فرمان سکوت- قهوه خانه 

مدرن- تدوین شده
7- دست آموز- طوقه چرخ 

خودرو- چشم سوم!
8- آخرین یک رقمی- افزایش 
بیش ازحد هورمون رشد پس از 

بلوغ- آب شرعی
9- پدید آورنده- زاپاس- کیسه 

پول قدیمی
10- هنر کنده کاری روی 
چوب- میزبان المپیک2012- 

همراه متل
11- چین و چروک پوست- 
دیکته- پهلوان تورانی شاهنامه

12- نوعی از نژاد سگ- 
خبرگزاری ایتالیا- دینداری

13- جنگجو- طلاق- ضمیر 
غائب

14- رهبر استقلال هند که 
به فلسفه بی خشونتی اعتقاد 
داشت- فلز گلوله- نوعی پروانه 

بزرگ
15- کله- ارمغان- عدد پی 
نخستین بار توسط وی تعیین شد

  
عمودی:

1- درست و حسابی- شور- 
حشره ای با چشم مرکب و 

بدون ریه
2- پنبه زن- تکیه کلام 

درویش- شلیک پیاپی 
3- امر به گفتن دارد- محفظه 
کتاب در کتابخانه- محله ای در 

شمال شهر تهران
4- زادگاه- گلی زینتی- پودر

5- سکو- زشت و ناپسند- 
عارف نامی قرن سوم هجری و 

ملقب به سلطان العارفین
6- پیمان تجارت آزاد آمریکای 

شمالی- ضرباهنگ
حضرت  لقاب  ا از   -7
فاطمه)س(- پایین آمدن- 

حس بساوایی
8- نخستین صدراعظم سلسله 

قاجار
9- تیزهوشی- زینت روی 
انگشتر- نشانه اختصاری 

سازمان بهره وری انرژی ایران
10- آخرین حرف الفبای 

یونانی- واحد پول بین المللی
11- عزیز و گرامی- نوعی پنیر 

خامه ای- جاذبه
12- سرگیجه- همراه وعده- 

نسبت دادن خطا
13- آرایشگاه مردانه- بی حرکت- 

فونداسیون
14- آماسیده- بوی خوش- واحد 

طول انگلیسی
15- برنج شوشتری- یادآوری- 

سیستم عاملی در کامپیوتر

غوراقامیقبیدا
دربنتماخوادوس
زوسبلهدیبزدر
خابهعبراهتسها
ویقزارنیباکر
رننامیاسوبوتا
شامادانایدرول
یدودینابرنیرب
داسرایباسکتال
گنفشودتباجاتا
ریهدهدیشاحفغ
فادراهملکدینه

تتکناکشبهتلم
گنیرلیتنانواه
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4576
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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مرمرددیی
جوکوویچ با قهرمانی مقتدرانه در اوپن آمریکا برای جوانان تنیس خط و نشان کشید

یونس امامی، دارنده 2مدال برنز جهان، سال 
گذشته عملکرد فوق العاده ای در مسابقات قهرمانی 
جهان داشت و به نفر اول وزن 74کیلوگرم جهان 
با نتیجه 2-2 کشتی را واگذار کرد و در نهایت روی 
سکوی سوم قرار گرفت. او امسال یکی از امیدهای 
اصلی مدال طلا در مسابقات جهانی صربستان به 
شمار می رود. امامی کشتی گیر باتجربه ای است و 
بارها شکست و پیروزی را در مسابقات جهانی تجربه 
کرده است. او سال گذشته وقتی روی سکوی سوم 
قرار گرفت و اشک ریخت، شاید داشت به لحظات 
کشتی با نفر اول فکر می کرد که چقدر راحت 
می توانست پیروز شود. امامی علاوه بر مسابقات 
جهانی، به فاصله یک هفته باید در بازی های آسیایی 

هانگژو هم روی تشک برود.

   مسابقات سال گذشته هر چند با 
مدال برایت تمام شد ولی اشک هایت روی 

سکو بیشتر از مدالت در یادها مانده است.

خیلی سخت بود. می توانستم مدال بهتری بگیرم 
و طلا عین آب خوردن از دستم پرید. الان یک سال 
از آن زمان گذشته ولی حسرت آن مسابقات هنوز 
با من است. کشتی با کایل دایک که در تمام زمان 
مسابقه سر بودم، ولی نشد که دستم بالا برود و خیلی 
اذیتم کرد. از هر لحاظ که نگاه می کنم شرایط خیلی 
بهتری نسبت به حریفم داشتم مثلا اگر فنی یا بدنی 
کم آورده بودم و کشتی را می باختم، اینقدر ناراحت 
نمی شدم. هر چه بود تمام شد و حسرتش برایم ماند. 
مردم دعا کنند امسال بتوانم خوشرنگ ترین مدال 

را کسب کنم.

   امسال مسابقات جهانی را چطور 
پیش بینی می کنی؟

پیش بینی نمی کنم ولی قول می دهم هر چه دارم 
بگذارم تا بهترین نتیجه را بگیرم. دوست دارم اگر 
خدای نکرده هم باختم حسرت نخورم و تمام 

توانم را گذاشته باشم.

   74کیلوگرم وزن پرترافیکی 
است و با حضور روس ها جمع مدعیان کامل 
شد. جدی ترین رقبایت را از کدام کشور 

می دانی؟
دقیقا درست گفتید 74کیلوگرم وزن شلوغی 
است. حتی ایتالیا هم مدعی دارد. حضور 
سیداکوف روس، کایل دایک آمریکایی و خیلی 
از مدعیان دیگر مثل کشتی گیران اسلواکی، 
بلاروس، قزاقستان و ترکیه قطعا رقابت را 
سخت کرده ولی چاره ای نیست؛ کسی که طلا 
می خواهد باید با پیروزی برابر مدعیان درجه یک 

به آن برسد.

   بعد از مسابقات جهانی بلافاصله 
باید در بازی های آسیایی کشتی بگیری. 

آماده حضور در دو رقابت سنگین هستی؟
اردوهای سخت و پرفشاری را پشت سر 
گذاشتیم و ان شاءالله با شروع مسابقات جهانی 

در اوج آمادگی قرار می گیریم. مسابقات جهانی 
امسال مسابقات کسب سهمیه است، با توجه به 
اینکه بازی های آسیایی یک سال به تعویق افتاد 
همزمان شده با مسابقات کسب سهمیه که کار 
را برای ما خیلی سخت کرده است. این شرایط 
برای همه کشورهای آسیایی است که اول در 
جهانی کشتی می گیرند و بعد از آن در بازی های 
آسیایی حاضر می شوند. شرایط حضور در هر 
دو مسابقه را دارم. ان شاءالله مسابقات جهانی 
را به بهترین نحو تمام کنم و بعد از آن با روحیه 

مضاعف در بازی های آسیایی کشتی بگیرم.

   کادر فنی حساب ویژه ای روی 
مدال طلای تو باز کرده است؟

با تمام مدعیان 74کیلوگرم کشتی گرفته ام و 
بردنشان معجزه نمی خواهد. امیدوارم روزی که 
کشتی می گیرم روزم باشد و کم اشتباه و بی اشتباه 

باشم تا بتوانم با دست پر صربستان را ترک کنم.

یونس امامی می گوید هنوز حسرت سال گذشته 
را می خورد و این بار به مسابقات قهرمانی جهان 

می رود تا با خوشرنگ ترین مدال برگردد برایهردومیدانآمادهام

برایتمامبرایتمامفصولفصول

باتماممدعیان
74کیلوگرم

کشتیگرفتهام
وبردنشان
معجزه

نمیخواهد.
امیدوارمروزی

کهکشتی
میگیرم
روزمباشد
وکماشتباه
وبیاشتباه

باشمتابتوانم
بادستپر
صربستانرا
ترککنم

جواد نصرتی|  هواداران تنیس دیگر به قهرمانی های پرتعداد و متوالی نواک 
جوکوویچ در رقابت های معتبر دنیا عادت کرده اند اما نباید فراموش کنیم که 
به لطف این نابغه تکرارنشدنی، شاهد بخشی از تاریخ تنیس هستیم که دیگر 
احتمالا هرگز تکرار نخواهد شد. و خبر برای جوانان جویای نام تنیس دنیا این 
است که جوکوویچ نه فقط از خود ذره ای لغزش و کاستی نشان نمی دهد که 
چنان از نظر ذهنی آماده است که وعده داده فعلا به حضور درخشانش در دنیای 

تنیس ادامه می دهد.
تنیسور 36ساله صرب که تا قبل از فینال اوپن آمریکا هم رکورددار 
بیشترین قهرمانی در رقابت های گرنداسلم بود، بامداد دوشنبه به 
وقت تهران در فینال یک دانیل مدودف آماده و سرحال را در 
3ست متوالی شکست داد و برای بیست وچهارمین بار یک جام 
گرنداسلم را بالای سر برد. او در این فصل از تنیس، در اوپن 
استرالیا و اوپن فرانسه قهرمان شد و در ویمبلدون، دیگر 
گرند اسلم سال، طعم شکست را در برابر ریکاردو آلکارز، 

ستاره جوان دنیای تنیس چشید.
او چنان بر دنیای تنیس و جوانانی که قرار بود جای 
بزرگ ترها را بگیرند سایه انداخته که مدودف روس بعد از 
شکست مقابل او در فینال اوپن آمریکا به شوخی گفت: »واقعا اینجا 
چکار می کنی؟ یعنی واقعا نمی خواهی بی خیال شوی؟« این شوخی، 
احتمالا سؤال جدی یک نسل از تنیسورهای جوانی است که امیدوار بودند 
سن و سال بالا، جوکوویچ را هم همچون دیگر اسطوره های دنیا مثل راجر فدرر 
)که سال پیش اعلام بازنشستگی کرد( و رافائل نادال )که امسال اصلا به خاطر 
مصدومیت بازی نکرد و گفته فصل آینده برای آخرین بار در تور جهانی شرکت 

می کند( به حاشیه براند اما جوکوویچ نه فقط افت نکرده که بالغ تر شده و از نظر 
ذهنی در موقعیتی است که بین خودش و موفقیت هایش کسی را نمی بیند. این 
اسطوره که به خاطر ذهنیت برنده و رقابت گرش شهرت دارد و به اینجا رسیده، 
بعد از همین بازی در برابر مدودف، آب سردی بر پیکر امیدهای جوانان ریخت 
و از تداوم حضور در دنیای تنیس صحبت کرد: »می خواهم همینطور ادامه 
بدهم. حس خوبی دارم و احساس می کنم همچنان از حمایت تیم و خانواده ام 
برخوردارم. من سال های قبل هم گفته ام که گرنداسلم ها اولویت و هدف من 
در طول فصل هستند. من در دیگر تورنمنت ها چندان بازی نمی کنم، بنابراین 
تلاش می کنم طوری آماده سازی ام را اولویت بندی کنم که در گرنداسلم ها در 
اوج باشم.« او گفته که تردیدهایی درباره ادامه حضور در تور در سرش دارد اما 
به آنها توجهی نمی کند: »نمی خواهم ورزش را وقتی که در اوج هستم رها کنم.«
نواک که به خاطر صورت سنگی و کنترل شدید احساساتش حین بازی معروف 
است، بعد از این قهرمانی، صحنه های احساسی زیادی از خود نشان داد. این عادت 
در سال های اخیر در او زیادشده و بارها هواداران فریادهای ناشی از احساس 
رهایی و حتی اشک های او را بعد از قهرمانی دیده اند. بعد از قهرمانی، او درحالی که 
چشمانش اشکبار بود، تارا، دختر خردسالش را در آغوش کشید. او همچنین با 
پوشیدن لباسی که روی آن عکسی از خودش و کوبی برایانت، ستاره فقید بسکتبال 
آمریکا نقش بسته بود، به این ستاره بی همتای دنیای ورزش ادای احترام کرد. 
عدد24که تعداد قهرمانی های نواک در گرند اسلم هاست، شماره پیراهن کوبی 
برایانت در بیشتر دوران بازیگری اش بود و بسیاری او را با این شماره می شناسند. 
جوکوویچ که به خاطر این ادای دین به شدت مورد تشویق قرار گرفت، گفت که 
وقتی مصدوم بوده با کوبی برایانت درباره بازگشت به ورزش و داشتن ذهنیت برنده 

مرتب چت می کرده و او را یکی از دوستان نزدیک خود می دانسته است.


